缩进 本中标通知书为招标人向中标的投标人发出的告知其中标的书面通知文件，中标结果根据投标

人提交的投标文件经评标委员会评审做出。本中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，一经发

出后，中标人放弃中标项目的应当依法承担法律责任。

招标项目名称

华北地区（呼和浩特）空中交通管制能力提升基础设施建设工

程甚高频地空通信系统采购项目

招标人名称 中国民用航空华北地区空中交通管理局

备案记录编号 民航华北招标备字[2025-42]号

中标人名称 郑州华航科技股份有限公司

中标人金额 小写： 18760000 元    大写： 壹仟捌佰柒拾陆万元整

项目经理、技术负责人/

勘察、设计负责人/

总监理工程师

/

中标内容范围

主要包含：新建苏尼特左旗甚高频台站、明安图甚高频台站、

辉腾高勒甚高频台站、御道口甚高频台站（应急）、甘草圪洞

甚高频台站、伊金霍洛镇甚高频台站（应急）、准格尔旗甚高

频台站、乌拉特中旗甚高频台站、乌拉特后旗甚高频台站、巴

彦淖尔甚高频台站（应急）、西什拉乌素甚高频台站（应急

）甚高频设备及辅助材料；扩容土牧尔甚高频台站和大梁村甚

高频台各4信道甚高频设备及辅助材料；更新蛮汗山甚高频台

12信道、哈达门（料木山异址更新）甚高频台8信道、磴口甚